QHD DIRECTORIO DEL COMITE DIRECTIVO ESTATAL CHIHUAHUA
PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

Transformando

a Mexico
Domicilio: Av. Pacheco No. 1000
Col. Obrera
Chihuahua, Chih.
NOMBRE PUESTO CORREO TEL DIRECTO Y FAX EXT

PRESIDENCIA
Lic. Cesar Alejandro Dominguez

Dominguez Presidente adominguez@prichihuahua.org.mx 4123500 11
i . , Secretario Particular del
Lic. Jorge Omar Ojeda Rodriguez Presidente i_ojeda@prichihuahua.org.mx 412 3566 112
Rosa Engracia Quezada Siafiez Unidad de Transparencia rquezada@prichihuahua.org.mx 4123500 113
Coordinador de C icacid
Lic. Adrian Alvarado Gates cordinador de Fomunicacion . 4123500 625
Social alvaradogates2 @gmail.com
Vacante Relaciones Publicas 412 3500 744
C.P. Zulma Chacén Franco Contraloria General - 4123500 272
machacon@prichihuahua.org.mx
Lic. Gilberto Gonzélez Reyes Coordinacion de Sistemas . 412 3500 713
ggonzalez@prichihuahua.org.mx
Dip. Rodrigo de la Rosa Ramirez | Coordinacion de Accidn Legislativa 412 3500 112

dip.rrrosa@congresochihuahua.gob.mx

SECRETARIA GENERAL

Dip. Federal Diana Karina Velazquez

, Secretaria General kvelazquez@prichihuahua.org.mx 412 3555 116
Ramirez

DELEGACION DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (CEN) DEL PRI

Delegado General del Comité

4123558 124
Ejecutivo Nacional jluzanilla@prichihuahua.org.mx

Lic. Julidn Luzanilla Contreras

SECRETARIA DE ORGANIZACION

Lic. Ricardo Adrian Santana Flores Secretario . 4123579 330
rsantana@prichihuahua.org.mx

Sub taria Inf i6
Vacante ubsecre ar|a’ Tm'ormaC|ony 412 35 65 308
Analisis

SECRETARIA DE ACCION ELECTORAL

Lic. Alvaro Terrazas Ramirez Secretario aterrazas@prichihuahua.org.mx 412 3574 437
Subsecretaria de Promocién del
Vacante
Voto
Subsecretaria de Representacion
Vacante
Electoral
Vacante Subsecretaria de Defensa Juridica

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

C.P. Pedro Mauli Romero Chavez Secretario L 4123551 280
promero@prichihuahua.org.mx

SECRETARIA GESTION SOCIAL Y ESTRATEGIA POLITICA

C. Fernando Martinez Sosa Secretario fmartinez@prichihuahua.org.mx 412 3550 579

SECRETARIA DE ACCION iNDIGENA

Lic. Antonio Chaparro Chaparro Secretario achaparro@prichihuahua.org.mx 412 3500 114
SECRETARIA DE CULTURA
Lic. César Arnoldo Marque!
' quez Secretario . 4123500 114
Bencomo cmarquez@prichihuahua.org.mx

SECRETARIA DE VINCULACION CON LA SOCIEDAD CIVIL

Lic. Gabriel Garcia Garcia Secretario g_garcia@prichihuahua.org.mx 412 3500 114




SECRETARIA JURIDICA
Rosa Engracia Quezada Siafiez Secretario rquezada@prichihuahua.org.mx 412 3500 113

SECRETARIA DE PERSONAS ADULTAS
Profr. Andres de la O Ayala Secretario adelao@prichihuahua.org.mx 412 3500 114

SECRETARIA DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Ing. Jose Enrique Baca Enriquez Secretario jbaca@prichihuahua.org.mx 412 3500 114
SECRETARIA DEL DEPORTE
Lic. Cecilia Lizeth Gaytan Montoya Secretario cgaytan@prichihuahua.org.mx 412 3500 555

SECTOR AGRARIO (CONFEDERACION NACIONAL CAMPESINA- CNC)

C. JesUs Velazquez Rodriguez Secretario General Estatal 420 26 36

SECTOR OBRERO (CONFEDERACION DE TRABAJADORES MEXICANOS- CTM)

Lic. Jorge Doroteo Zapata Garcia Secretario General Estatal 41006 12

SECTOR POPULAR (CONFEDERACION NACIONAL DE ORGANIZACIONES POPULARES -CNOP)

Lic. Maurilio Ochoa Millan Secretario General Estatal 41006 12

INSTITUTO DE CAPACITACION Y DESARROLLO POLITICO (ICADEP)
Lic. Juan Carlos Alonso Carredn Presidente Estatal 412 3500 839

RED DE JOVENES POR MEXICO
C. Enrique Rascon Carrillo Presidente Estatal 412 3500 831

MOVIMIENTO TERRITORIAL (MT)
C. Gloria Xdchitl Reyes Castro Secretaria General Estatal 4123544 843-840

ORGANISMO NACIONAL DE MUJERES PRIISTAS (ONMPRI)

Lic. Teporaca Romero del Hierro Presidenta Estatal 4123500 601-602

FUNDACION COLOSIO
Dr. Marcelo Gonzélez Tachiquin Presidente Estatal 412 3500 877-878-879

INSTITUTO POLITICO EMPRESARIAL

Lic. Xavier Chaires Duarte Presidente Estatal 412 3500 199

ASOCIACION NACIONAL DE LA UNIDAD REVOLUCIONARIA A.C.

Lic. Arnaldo Gutiérrez Loya Presidente Estatal 412 3500

Ultima Actualizacién: 28/10/2014



